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Yläkoulutoiminnan koordinaattorina vastaat Urhean strategian jalkauttamisesta
yläkoulutoiminnassa Urhean arvojen mukaisesti. 

Työ sisältää:

Verkostoyhteistyö urheiluseurojen ja koulujen kanssa
Urhea-yläkoulutreenien kokonaisvastuu Helsingissä ja Vantaalla
Urheiluyläkoulujen oppilaaksiottoprosessin lajiosan toteutus Helsingissä ja Espoossa
Tuki muiden kaupunkien harjoituskokonaisuuksien toteutuksessa
Yhteistyö kaupunkien perusopetuksen ja liikuntapalveluiden kanssa
Valtakunnallinen yhteistyö Olympiakomitean ja muiden akatemioiden kanssa
Pitkäjänteinen kehittämistyö tutkitun ja selvitetyn tiedon pohjalta

YLÄKOULUTOIMINNAN KOORDINAATTORI
Urhea-säätiö sr hakee kokenutta ja innostunutta koordinaattoria vastaamaan yläkoulutoiminnan
kokonaisuudesta Urhean toimialueella kahden vuoden määräaikaiseen tehtävään 7.1.2026 -
31.12.2027 väliseksi ajaksi nykyisen tehtävää hoitavan henkilön siirtyessä muihin tehtäviin. 
Urhean yläkouluverkostossa on mukana lähes 70 peruskoulua Helsingin, Vantaan, Espoon ja
pääkaupunkiseudun kehyskuntien kaupungeista. Näissä kouluissa opiskelee vajaa 4000
yläkouluikäistä nuorta urheilijaa yhdessä sovittujen toimintamallien ja oppisisältöjen mukaisesti.
Yläkouluverkoston valmennustoiminta toteutetaan yhdessä paikallisten urheiluseurojen kanssa. 
Yläkoulutoiminnan koordinaattorin tehtävä tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden vaikuttaa
nuorten urheilijoiden arkeen ja kehittää toimintaa yhdessä huippuverkoston kanssa.

Odotamme sinulta

Kokemusta urheiluakatemia- ja urheiluseuratoiminnasta
Kokemusta urheiluvalmennuksesta sekä urheilun ja opintojen yhdistämisestä 
Erinomaisia vuorovaikutustaitoja
Kokemusta verkostojohtamisesta
Tietoteknistä kyvykkyyttä
Viestintäosaamista

Arvostamme:

Soveltuvaa korkeakoulututkintoa
Hyviä itsensä johtamisen taitoja ja kykyä toimia tiimissä

Tarjoamme

Vaikuttavan roolin nuorten urheilun kehittämisessä
Tuen Urhean asiantuntijatiimiltä ja kaupunkien koordinaattoreilta
Mahdollisuuden osallistua valtakunnalliseen kehittämistyöhön
Kahden vuoden määräaikaisen työsuhteen

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia Urhea on Suomen suurin urheiluakatemia, jonka yhteydessä toimii
myös Olympiavalmennuskeskus Helsinki. Urhea toimii metropolialueella. Urhean kolme tärkeää tavoitetta
ovat urheilijan kaksoisura, päivittäisvalmennus sekä urheilun asiantuntijatoiminta urheilijoiden ja
valmentajien arjen tukena. Urhean keskus on Urhea Kampus Helsingin Vallilassa.

Hakeminen

Lähetä hakemuksesi, CV:si ja palkkatoiveesi 1.12. mennessä osoitteeseen: marianne.hoffren@urhea.fi
Lisätietoja tehtävästä antaa toimitusjohtaja Simo Tarvonen, puh. 050 583 6513
Perjantaina 14.11.2025 klo 16.00-18.00, torstaina 20.11.2025 klo 16.00-18.00
Tiistaina 25.11.2025 klo 8.00-10.00
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